
 

 

POSTANOWIENIE NR 52/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania błędu w Postanowieniu Nr 45/2023 Komisarza Wyborczego w Krośnie II  

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Na podstawie art. 167 §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Krośnie II postanawia, co następuje: 

§ 1. W Postanowieniu Nr 45/2023 Komisarza Wyborczego w Krośnie II z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Sanoka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w §1 oraz w załączniku do postanowienia 

w miejsce zapisu Dworzec Multimedialny wprowadza się zapis Dworzec Multimodalny. 

§ 2. Pozostałe zapisy postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4188


		2023-09-01T09:53:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




